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ZIMOWE MISTRZOSTWA MKP BOBRY DĘBICA
Dębica, 31-1- - 1-2-2014

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m zmienny Open
2014-01-31 - 18:00 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KARKUT KAMIL 96 Ikar Mielec 4:37.17 613
50m: 29.68 29.68 150m: 1:36.26 34.39 250m: 2:49.38 38.77 350m: 4:04.11 34.45

100m: 1:01.87 32.19 200m: 2:10.61 34.35 300m: 3:29.66 40.28 400m: 4:37.17 33.06

2. TUREK MAKSYMILIAN 98 Slask Wroclaw 4:50.77 531
50m: 30.09 30.09 150m: 1:43.99 39.83 250m: 3:02.76 40.22 350m:

100m: 1:04.16 34.07 200m: 2:22.54 38.55 300m: 3:43.63 40.87 400m: 4:50.77

3. KRAWCZYK PAWEŁ 99 Buks Warszawa 4:52.56 521
50m: 29.96 29.96 150m: 1:42.72 38.10 250m: 3:02.19 43.30 350m: 4:20.46 34.09

100m: 1:04.62 34.66 200m: 2:18.89 36.17 300m: 3:46.37 44.18 400m: 4:52.56 32.10

4. GAWRON Gerard 98 Ikar Mielec 4:56.23 502
50m: 31.53 31.53 150m: 1:46.09 38.79 250m: 3:05.98 42.22 350m: 4:23.44 34.28

100m: 1:07.30 35.77 200m: 2:23.76 37.67 300m: 3:49.16 43.18 400m: 4:56.23 32.79

5. MURAŃSKI Kacper 99 Gilus Gilowice 4:59.18 487
50m: 30.35 30.35 150m: 1:44.95 39.18 250m: 3:06.49 42.97 350m: 4:25.15 35.65

100m: 1:05.77 35.42 200m: 2:23.52 38.57 300m: 3:49.50 43.01 400m: 4:59.18 34.03

6. KOPRYNIA Tomasz 99 Kmita Zabierzów 5:04.30 463
50m: 31.99 31.99 150m: 1:48.68 39.80 250m: 3:10.43 42.43 350m: 4:29.75 35.44

100m: 1:08.88 36.89 200m: 2:28.00 39.32 300m: 3:54.31 43.88 400m: 5:04.30 34.55

7. STEC Kacper 99 Kmita Zabierzów 5:04.50 462
50m: 32.11 32.11 150m: 1:49.11 39.77 250m: 3:13.28 45.38 350m: 4:32.84 33.70

100m: 1:09.34 37.23 200m: 2:27.90 38.79 300m: 3:59.14 45.86 400m: 5:04.50 31.66

8. ORŁOWSKI Kamil 00 KSZO Ostrowiec 5:04.87 460
50m: 32.74 32.74 150m: 1:50.89 39.44 250m: 3:13.04 43.59 350m: 4:33.27 34.22

100m: 1:11.45 38.71 200m: 2:29.45 38.56 300m: 3:59.05 46.01 400m: 5:04.87 31.60

9. CERLICH MAKSYMILIAN 00 Ikar Mielec 5:15.06 417
50m: 32.83 32.83 150m: 1:53.20 40.76 250m: 3:17.06 44.86 350m: 4:39.39 36.90

100m: 1:12.44 39.61 200m: 2:32.20 39.00 300m: 4:02.49 45.43 400m: 5:15.06 35.67

10. KAROLCZAK JAN 01 Buks Warszawa 5:15.72 415
50m: 32.48 32.48 150m: 1:50.95 39.55 250m: 3:17.33 47.37 350m: 4:41.00 37.03

100m: 1:11.40 38.92 200m: 2:29.96 39.01 300m: 4:03.97 46.64 400m: 5:15.72 34.72

11. PAJĄK BARTEK 01 Buks Warszawa 5:41.40 328
50m: 36.27 36.27 150m: 2:06.00 44.64 250m: 3:38.30 47.99 350m: 5:05.01 38.22

100m: 1:21.36 45.09 200m: 2:50.31 44.31 300m: 4:26.79 48.49 400m: 5:41.40 36.39

12. DATA MARIUSZ 00 Ikar Mielec 5:43.06 323
50m: 38.38 38.38 150m: 2:12.55 46.77 250m: 3:40.88 44.55 350m: 5:08.64 40.98

100m: 1:25.78 47.40 200m: 2:56.33 43.78 300m: 4:27.66 46.78 400m: 5:43.06 34.42

13. MAJEWSKI Wojciech 01 Tkkf Siódemka 5:44.17 320
50m: 36.56 36.56 150m: 2:04.44 43.62 250m: 3:35.82 47.12 350m: 5:06.53 42.63

100m: 1:20.82 44.26 200m: 2:48.70 44.26 300m: 4:23.90 48.08 400m: 5:44.17 37.64

14. MISINA MATEUSZ 00 Ikar Mielec 5:47.44 311
50m: 36.51 36.51 150m: 2:03.39 43.82 250m: 3:36.36 49.75 350m: 5:07.91 41.00

100m: 1:19.57 43.06 200m: 2:46.61 43.22 300m: 4:26.91 50.55 400m: 5:47.44 39.53

15. GALICKI BARTEK 01 Buks Warszawa 5:54.30 293
50m: 35.43 35.43 150m: 2:11.01 43.83 250m: 3:43.92 49.91 350m: 5:15.63 40.27

100m: 1:27.18 51.75 200m: 2:54.01 43.00 300m: 4:35.36 51.44 400m: 5:54.30 38.67

16. RÓG Adrian 01 Sokół Rzeszów 5:54.66 292
50m: 40.14 40.14 150m: 2:16.06 46.83 250m: 3:47.56 47.72 350m: 5:18.84 41.70

100m: 1:29.23 49.09 200m: 2:59.84 43.78 300m: 4:37.14 49.58 400m: 5:54.66 35.82

17. WARZECHA KONRAD 00 Ikar Mielec 5:54.83 292
50m: 41.49 41.49 150m: 2:16.06 46.03 250m: 3:48.20 47.89 350m: 5:18.15 41.38

100m: 1:30.03 48.54 200m: 3:00.31 44.25 300m: 4:36.77 48.57 400m: 5:54.83 36.68
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ZIMOWE MISTRZOSTWA MKP BOBRY DĘBICA
Dębica, 31-1- - 1-2-2014

Konkurencja 12, Mężczyzn, 400m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. ZYGIEL PATRYK 00 Ikar Mielec 6:09.22 259
50m: 37.54 37.54 150m: 2:13.23 48.91 250m: 3:51.91 51.95 350m: 5:29.55 41.87

100m: 1:24.32 46.78 200m: 2:59.96 46.73 300m: 4:47.68 55.77 400m: 6:09.22 39.67


